

RECEBEMOS DE FLORICULTURA SHIMBI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.266
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

FLORICULTURA SHIMBI LTDA AVENIDA ANTONIO CUNHA, 338 - - centro, Jaguariaiva, PR - CEP: 84200000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.266 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4122 0302 2729 9700 0164 5500 1000 0002 6612 0002 0009 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220059605350 - 14/03/2022 14:09
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9014825948	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 02.272.997/0001-64	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 77.774.594/0001-12	DATA DA EMISSÃO 14/03/2022
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA		CEP 84200-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 14/03/2022
ENDEREÇO PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS, 222 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		
MUNICÍPIO Jaguariaiva	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 14:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.080,00					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.080,00				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1191	ARGILA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,70	25081000	0300	5102	SC	1,0000	57,0000	57,00					
1190	MUDA DE BUXINHO GRANDE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 37,80	67021000	0300	5102	UN	6,0000	63,0000	378,00					
1192	TERRA VEGETAL 25KG Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 10,50	25309090	0300	5102	SC	3,0000	35,0000	105,00					
1189	VASO BRANCO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 54,00	69149000	0300	5102	UN	6,0000	90,0000	540,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO Nº 63/2022 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 108,00	RESERVADO AO FISCO